Ltda 03.852.519/0001-96 05/12/2025 30/06/2025 29/06/2026 R$ 2.880,00

4º Aditivo ao contrato n° 031-2022

Serviço radiológicos e de imagem no âmbito de para 

prestação de serviços de gestão, execução de exames, 

processamento, análise e emissão de laudos de diagnóstico 

por imagem. R$ 55.328,46 (cinquenta e cinco mil, trezentos e 

vinte e oito reais e quarenta e seis centavos) mensal Valor 

Fixo R$ 70,00 (setenta reais) por exame Ultrassonografia R$ 

125,00 (cento e vinte e cinco reais) por exame 

Ecocardiograma Transtoracico R$ 250,00 (duzentos e 

cinquenta reais) por exame Ecocardiograma sob estresse R$ 

130,00 (cento e trinta reais) por exame

Probene Serviços Medicos 29.857.152/0001-97 30/11/2025 01/12/2026 30/11/2027